2023 月 3月 3日

        (株)エバニュー

        アウトドア事業部

お客様各位

2023 エバニューアウトドアカタログ誤記のお詫びと訂正

平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、「２０２３エバニューアウトドアカタログ」において記載に一部誤りがありました。

ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

【訂正箇所】

「２０２３エバニューアウトドアカタログ」 63 ページ

CarryBone/Parts リストの単位は、下記の通りとなります。

CarryBone/Parts

                                     現行   訂正後

 品番 製品名 単位

単位

A Y00500 DP ショルダーパット 組

組

B Y00501 DP バックレスト 個 ⇒ 本

C Y45266 05 ヒップサスペンションメッシュ 個

個

D
Y00358 ショルダーストラップ（G) 組  組

Y00374 ショルダーストラップ（O) 組

組

E

Y13365 ロックボルトナット（CB) S 個 ⇒ 組

Y00372 ロックボルトナット（CB) L 個 ⇒ 組

Y21381 ロックボルトナット（CB） LL 個 ⇒ 組

F Y00373 メガネカン（CB） 個 ⇒ 組

 Y00363 背負子ジョイントスクリュー 個 ⇒ 組